Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

№ 2 «Детский сад общеразвивающего вида»

ПРИКАЗ

02.08.2022                                                                                               №  32

О зачислении  воспитанника

      На основании личного  заявления родителей воспитанника (законного

представителя), договора об образовании, правил приема МБДОУ № 2
«Детский сад общеразвивающего вида»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в младшую группу 1 воспитанника.

Заведующая МБДОУ № 2                         А. В. Смирнова

		2022-09-29T10:44:28+0700
	СМИРНОВА АННА ВИКТОРОВНА